
Contacto

Teléfono 913948705
Fax 913798410
Correo Electrónico contratacion.seue@maec.es

Dirección Postal

Serrano Galvache, 26
(28033) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Cuenta banco SEUE-2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-07-2017 a
las 12:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría de Estado para la Unión Europea
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 4 - Política Exterior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.exteriores.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Qehhl2Zbm2oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Apertura de una cuenta bancaria distinta del Banco de España para la Secretaría de
Estado para la Unión Europea.

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
66110000 - Servicios bancarios.

Plazo de Ejecución
Del 07/07/2017 durante 4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S. A.
NIF A48265169
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.

http://www.exteriores.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Qehhl2Zbm2oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Apertura de los sobres 1 y 2

Apertura sobre oferta económica
El día 13/06/2017 a las 09:00 horas
Apertura del sobre 1 con la documentación
administrativa. Si no hubiera que solicitar
subsanaciones se procedería a la apertura del sobre 2
en el mismo acto. Si las hubiere se darán como
máximo 3 días hábiles para realizarlas.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Único licitador que aceptó participar.
Fecha del Acuerdo 05/07/2017
Plazo de Formalización Del 05/07/2017 al 10/07/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/06/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/06/2017 a las 14:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 23/05/2017 a las 00:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 5

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WZNs8k6SdLsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WZNs8k6SdLsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


ID 0000002676380 |  2017-494704 | Tue, 18 Jul 2017 12:52:55:507 CEST 3077342416746659274075824856615201098UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCMAutoridad 


